

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Bootleggers Frb ApS
Skinderskovvej 10
2730 Herlev**

CVR-nr. 33146973

Årsrapport 2022/2023
13. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 20. december 2023

Dirigent:

Greg Magrath

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/2023	6
Balance pr. 30. juni 2023	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. 1.396.106, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.078.261, og en egenkapital på kr. 1.471.604.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	Spec.	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	1	3.876.581	1.497.711
1 Personaleudgifter	2	<u>-1.592.985</u>	<u>-920.353</u>
Indtjeningsbidrag		2.283.596	577.358
Afskrivninger	3	<u>-435.716</u>	<u>-394.478</u>
Driftsresultat		1.847.880	182.880
Finansieringsudgifter	4	<u>-57.936</u>	<u>-92.119</u>
Resultat før skat		1.789.944	90.761
Skat af årets resultat	5	<u>-393.838</u>	<u>-20.356</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.396.106</u></u>	<u><u>70.405</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		1.000.000	0
Overført til næste år		<u>396.106</u>	<u>70.405</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.396.106</u></u>	<u><u>70.405</u></u>

BALANCE				
Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022	
AKTIVER				
ANLÆGSAKTIVER				
Immaterielle anlægsaktiver:				
		808.333	908.333	
2	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>808.333</u>	<u>908.333</u>	6
Materielle anlægsaktiver:				
	Driftsmateriel, inventar og andre anlæg	546.718	722.434	
	Indretning lokaler	493.333	653.333	
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.040.051</u>	<u>1.375.767</u>	7
Finansielle anlægsaktiver:				
	Deposita	240.202	235.487	8
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.202</u>	<u>235.487</u>	
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.088.586</u>	<u>2.519.587</u>	
OMSÆTNINGSAKTIVER				
Varebeholdninger:				
	Varelager	257.162	220.750	
	Varebeholdninger i alt	<u>257.162</u>	<u>220.750</u>	
Tilgodehavender:				
	Debitorer	65.480	30.835	9
	Andre tilgodehavender	3.299	3.306	10
	Periodeafgrænsningsposter	43.755	42.243	
	Tilgodehavender i alt	<u>112.534</u>	<u>76.384</u>	
	Likvide beholdninger	<u>619.979</u>	<u>759.168</u>	11
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>989.675</u>	<u>1.056.302</u>	
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.078.261</u></u>	<u><u>3.575.889</u></u>	

BALANCE				
Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022	
PASSIVER				
EGENKAPITAL				
		80.000	80.000	
		391.604	-4.502	
		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	
	12	<u>1.471.604</u>	<u>75.498</u>	
HENSÆTTELSER				
		<u>35.178</u>	<u>20.356</u>	
		<u>35.178</u>	<u>20.356</u>	
GÆLD				
		<u>379.016</u>	<u>0</u>	
3		<u>379.016</u>	<u>0</u>	
		216.970	129.166	
		0	277.778	
		391.643	2.177.274	
	14	536.768	650.469	
		<u>47.082</u>	<u>245.348</u>	
		<u>1.192.463</u>	<u>3.480.035</u>	
		<u>1.571.479</u>	<u>3.480.035</u>	
		<u>3.078.261</u>	<u>3.575.889</u>	
4	Ejerforhold			
5	Sikkerheder og pantsætninger			
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/2023	2021/2022
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	1.396.106	70.405
Afskrivninger	435.716	394.478
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>14.822</u>	<u>20.356</u>
Selvfinansiering fra driften	1.846.644	485.239
Forskydning mellemregning anpartshaver	<u>-198.266</u>	<u>245.348</u>
Selvfinansiering i alt	1.648.378	730.587
Ændring i:		
Varebeholdninger	-36.412	-220.750
Tilgodehavender	-36.150	-71.283
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-1.432.512</u>	<u>2.956.901</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>143.304</u>	<u>3.395.455</u>
INVESTERINGER		
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-1.000.000
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-1.678.578
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-4.715</u>	<u>-235.487</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-4.715</u>	<u>-2.914.065</u>
FINANSIERING		
Afdrag / optagelse af lån	<u>-277.778</u>	<u>277.778</u>
FINANSIERING I ALT	<u>-277.778</u>	<u>277.778</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
	-139.189	759.168
Likvide midler primo	<u>759.168</u>	<u>0</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>619.979</u></u>	<u><u>759.168</u></u>

NOTER

Noter	2022/2023	2021/2022
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	1.556.296	904.200
Udgifter til social sikring	<u>36.689</u>	<u>16.153</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.592.985</u></u>	<u><u>920.353</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>5</u></u>	<u><u>3</u></u>
2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 10 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>379.016</u></u>	<u><u>0</u></u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Henrik Jensen Granvej 2, Sørup 3480 Fredensborg	Storgaard ApS Isafjordsgade 12, 2. tv. 2300 København S	
GM Enterprises ApS Markmandsgade 27, 5. tv. 2300 København S	GBR ApS Dalgas Boulevard 120, st. th. 2000 Frederiksberg	
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

NOTER

Noter

6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på tkr. 761. Lejemålene kan opsiges med henholdsvis 3 og 6 måneders varsel.
